10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

HIKAPUH
Brnagumup
BsaueciaaBoBuu

IIETPOB
Bnagumup MBanoBuu

AJDKMEHKO
BceBomnon Jleonngosuy

AKMWHYUA
AJiekcanap

AXBEPJIOBA
Onbra Ans6epToBHa

HNKOJIaCBHUY

LAPKAHOBA
Onsra HukostaesHa

BE3BOPO10OB
Cepreii AneKcaHIpOBUY

BEJIAH
DneoHopa bopucosHa

BEJIOBA
JIt000BB MBanoBHA

BOPOLBEB
AJekcanap
AJIeKCaHIPOBUY

I'OJIOBAYEB
Poman AnekceeBuu

JIMUTPUEHKO
Cepreii BnanumupoBuy

bAYEHKO
amapa CepreeBHa

EMEJIBAHOB
Jmutpuit Hukonaesuu

EMEJIbSHOBA
Onswra CepreeBHa

3AT'PEBMH
Banepuii JleonnnoBuu

Cocrasn YUCHOT'O COBETA

®I'bOY BO Boarl'MV Munsnpasa Poccun (¢ u3menenusimu Ha 18.04.2024)

- PCKTOp, HIpcaccaarciib yd€Horo CoB€Ta, A.M.H.,

pocdeccop

- HIPE3UACHT, 3aMCCTUTCIIb IIPCACCAATCIIA YICHOT'O

coBeTa, J1.M.H., mpodeccop, akagemuk PAH

- I[HpGKTO[; I/IHCTHTYTa O6I[I€CTB€HHOFO 340pPOBbA

BoarI'MYV, n.Mm.H., npodeccop

- HepBBIﬁ IMPOPCKTOP, 3aMCCTUTCIIb IIPCACCAATCIIA

Y4CHOTO COBCTA, A.M.H., JOLCHT

- IUPEKTOP [Taruropckoro
apMarieBTUYCCKOTO HHCTUTyTa —
onr' MY, n.mcux.H., K.M.H., mpodeccop

- OpPOPEeKTOp MO  Pa3BUTHI0  PETUOHAIBHOTO
3IpaBOOXPaHEHUS u MEJIUIIMHCKON
JEATEIIbHOCTH, 3aBEqYIOLIUN kadeapoit

Q)THBHOHYHBMOHOJIOFI/II/I, K.M.H., JOLCHT

- 3aBeNyIOLIUU Kadenpon
CHUCTEM U TEXHOJIOTUH, K.T.H., JOLIEHT

- 3aBEAYIOIIUI
aJIeproJIOruy, A.M.H., podeccop

- JoueHt Kadenpbl HCTOPUU U KYJIbTYpPOJIOTH,

KaHJIWJAT MUCTOPUYECKUX  HAYK, JUPEKTOP
LIEHTpA JIOBY30BCKOTO oOpa3zoBaHUs
«IIpenynuBepcapuii  BonrI'MVY»,  k.ucT.H.,
JIOLIEHT

- 3aBeAyrolIuil kadeapoi onepaTuBHON XUPYpPruu

U TomorpadMveckod  aHATOMWH,  JI.M.H.,
npodeccop
- CTyIeHT 6-ro  Kypca  IMEIUaTpUYECKOTO
¢dakynbTera

- Hay4YHbIA PYKOBOIUTENb, A.M.H., Ipodeccop

- JIeKaH MEIHMKO-OMOJIOTMYECKOro (akyibTeTa,

K.M.H., JOLICHT

- JCKaH IIO0 pa60Te C MHOCTPAHHBIMH Y4YallTUMUCH,

K.M.H., JOIICHT

YYEHBIN CEKpEeTaphb, JIOLICHT

MHM®O, K.M.H., TOIEHT

MOJIOJAEKHON  IIOJIUTUKE
JIEeITEAbHOCTH,

- TPOPEKTOp IO
BOCIIUTATENLHOM
npodeccop

MEJTUKO-
bunuana

OMOTEXHUYECKHUX

kadenapoil UMMYHOJIOTMH U

Kadeapsl
OOIIECTBEHHOTO 3/I0pPOBbS U 3APaBOOXPAHEHUS

I.M.H.,



17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25,

206.

21.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

KAJTAIIIHNKOBA
CseTiiaHa
AJIeKCaHAPOBHA

KOBAJIEHKO
Hanexna BuranneBua

KPACIOKOBA
Enena Hukonaesua

KPEXOB
EBrenunit BnagnmupoBuu

JIATBIIHEBCKA
Haranbsa MIBanoBHa

JINTIOB
JHanun CepreeBud

JIOITATHH
IOpuit Muxaiinosuu

MAKE/IOHOBA
IOnmus AnexceesHa

MAJIAHUH
Jmutpuit
AJIeKCaHAPOBUY

MAJIIOXXKNHCKA S
Haranbst BnagnmupoBHa

MAPYYKOB
Urops [1aBnoBuy

MUXAJIBYEHKO
Jmutpuit BanepreBuu

MUXUVH
Urops BukropoBnu

HEYAEBA
Tarbsina BragumupoBHa

O3EPOB
AJekcanap
AJleKCaHapPOBUY

OCTPOBCKUMA
Oner BnagumupoBuu

[TAHUH
Cranucnas Uropesuu

I1O0IIOB
Anexcannp CepreeBuu

JekaH JedeOHoro ¢akylnbTeTa, 3aBEAYHONTUN
kadeapoit aHaTOMUH, J.M.H., JIOIEHT

3aBenyronid kadeapoit onkosiorun MTHM®O,
HavyaJbHUK TIaHOBO-(DMHAHCOBOTO YIPABJICHUS
nupekTop LleHTpa 37eKTPOHHOTO MEAUIIMHCKOTO
o0Opa3oBaHuUs

3aBeyIOIMA Kadeapoll TUTHEHBI M DKOJOTHH,
JI.M.H., TIpodeccop

npencenarens Coera HOMYC Boarl MY
3aBENYIONIUI Kaepon KapOJIOTHH,

CEPJICYHO-COCYIMUCTON U TOPAKaIbHOW XUPYPrUU
I/IﬁMQDO, I.M.H., ipodeccop

JICKaH CTOMATOJIOTUUYECKOTO (bakynpTeTa,
3aBEIYIOIIUI Kadeapoit CTOMATOJIOTUH
MHM®O, n.M.H., IOLIEHT

3aBCAYIOIINN kadeapoi TPaBMATOJIOTHH,
oproneauu u BIIX, a1.M.H., mpodeccop

JCKaH TeauaTpudeckoro (axkyiabrera, JI.M.H.,
npodeccop

HAa4aJIbHUK [IPAaBOBOI'0 YIIPABIICHUS, K.FO.H.

MIPOPEKTOP MO 00pPa30BATEIIBHOMN ACATEIHLHOCTH

3aBENYIOLIUN Kadeapoit (bakyJIbTeTCKON

XUPYPTUH, 1.M.H., Ipodeccop

IJIaBHBINA OyXxranrep

3aBeayromuid kadenpoil ¢apMalneBTUYECKOU H
TOKCHUKOJIOTUYECKOW XUMUH, JI.X.H., Mpodeccop

3aBENYIOLIUN Kadeapoit TEOPETUYECKOU
OMOXUMHUU C KYpCOM KIIMHMYECKOW OMOXWUMUH,
JI.M.H., Iipodeccop
3aBeayromui  Kadeapoil oOmed  Xupypruu,
JI.M.H., Ipodeccop

3aBenyromuid  Kadenpoil  aHEeCTe3UOJOTUU U
pEaHUMATOJIOTHH, TPAHC(PY3UOJIOTHH U CKOPOU
MeauimHckor  nomomu  MHM®O, n.Mm.H.,
JTOIIEHT



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

[HOPOUCKHNHN
Cepreit BukropoBuu

CBUPUJIOBA
Haranbsa MIBanoBHa

POT'OBA

Haranea BauecnaBoBHa

CHUT'YP
['puropwuii JIeonnnoBu4

CITIACOB

Astekcanap AjekceeBud

CTPYCOBCKAZI
Omnera I'enHanneBHa

TUXOHOBA
Enena Hukonaesua

OOMEHKO
HNpuna BanepreBHa

YEITYPUHA
Haranbs [ ennagbeBHa

YEPHBIIIIEBA
HNpuna BanepreBHa

HHTEMOHAEB
Bukrop MBanoBuu

IIEPEAKOBA
Jlapuca liBanoBHa

MPOPEKTOP MO HAYYHOW NESITeNIbHOCTH, A.M.H.,
JOIIEHT

JTUPEKTOpa WNucruryTa HEIMPEPHIBHOTO
MEUIIUHCKOTO u (bapManeBTUYECKOTrOo
oOpa3oBaHusl, 1.M.H., TOIICHT

JeKaH (apManeBTUYECKOro (pakynpTeTa, J.M.H.,
npodeccop

3aBEAYIOIINI
JIOLICHT

kadeapoir OWOJOTHH, J.M.H.,

COBETHUK IpU pEKTopare, I.M.H., mpodeccop,
akanemMuk PAH

3aBENYIOLIUN Ka(}éez[poﬁ bapmarneBTUYECKOn
TEXHOJIOTUM W OMOTEXHOJIOTHH, [.(hapM.H.,
JOLIEHT

JTUpEKTOp KoJuiemxka BonrlT’MY

3aBeAyromuid kadeapoi CTOMaTOIOTUU JETCKOTO

BO3pAaCTa, JI.M.H., Ipodeccop

Ha4dYaJIbHUK YIIPaBJICHUA IIOATOTOBKH
MCIUIHWHCKUX KaJAPOB II0 OpAUHATYPC, 1.M.H.

npeacenareiab  npodpkoMa  COTPYAHUKOB U

CTYJIEHTOB, K.(.H., TOLIEHT

3aBENYIOLIUN kadeapoit OPTONEANYECKON

CTOMATOJIOTUM  C  KypCOM  KJIMHUYECKOU

CTOMATOJIOTHH, J.M.H., mpodeccop

3aBeaylolmuid  Kadeapoil  HEOpPraHW4YeCcKOM,
V3UYECKON u KOJUJIOUHOM XUMHUH

ATUTOPCKOTO MEJIUKO-(apMaleBTUYECKOTO
uHctutyta — ¢umuana ®I'bOY BO BoarlMYVY
Munsnpasa Poccun, k.papM..H., TOIIEHT



